
Saksdokument styremøte nr. 7/2023,
mandag 25. september
Innkalt: Ingrid Nermoen, Hans Olav Hygen, Dag Haugland, Camilla Svensvik, Andreas
Sandernes, Odin Tellesbø og Karl Gustavsen
Vara: Terje Linløkken, Karl Gustavsen
Forfall:
Referent: Odin Tellesbø
Sted: kl. 19:30-21:00 på Google Meet, meet.google.com/oxy-posa-zyc

Sak.nr. Innhold Ansvar

39/2023 Godkjenning av referat fra forrige styremøte 28. august
Sak 32/2023 Integreringsmidler - har vi brukt opp midlene?

Referat:
Sak 32/2023: Sverre er bedt om å kjøpe inn pc. Karl gir beskjed til
Camilla om å kjøpe inn Emit-tags for resten av pengene.
Referatet er godkjent uten merknader.

Alle

40/2023 Saker fra årshjulet
Se årshjulet for ØOK uten økonomiutvalget (ØU):
https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uccea01510

Hvem fra klubben skal delta på lagledermøtet til kretsen torsdag 19.
oktober kl. 1800 på Ullevål stadion?

Referat:
Fra klubben deltar Camilla og Hans Olav.

Alle

28/2023 Kurs for skole
Vi har fått midler til å lage tre nye skolegårdskart og oppdatere tre eldre
kart. Ungdommene har blitt forespurt om å tegne kartene. I tillegg skal
vi tilby skolene kurs, der de også får en pakke med utstyr fra NOF.
Ungdommene er også forespurt her. Hvis ikke vi får ungdommene til å
stille så må vi få noen andre til å bidra. Alexandra og Kjell tegner kart.
Treningsutvalget følger opp med ungdommene.
Hva er status på dette arbeidet?

Referat: Martine kan være interessert av ungdommene. Hans Olav og
Camilla snakker med utøverne på torsdag. Hvis ikke hører Odin med de
som har tegnet kart og andre aktuelle i klubben. Får vi ikke napp
fordeles skolene mellom medlemmene i styret.

Odin

35/2023 Utøverkonto

I klubbens organisasjonsplan punkt 7.6, andre avsnitt, står det: "For
ungdom/junior utøvere betales det normalt ikke ut lønn eller andre
honorarer, men o-klubben kan som motytelse for utførte oppgaver

Alle

http://meet.google.com/oxy-posa-zyc
https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uccea01510


dekke egenandeler og reiseutgifter ifm. treningssamlinger og
konkurranser."

Dette bør formaliseres slik at ordet Utøverkonto blir offisielt.

Her er forslag på endring:

7.6.1 Utøverkonto
Med unntak av medlemmer med avtale/kontrakt betales det ikke ut lønn
eller honorar. Likevel kan utøvere tjene opp midler ved å utføre diverse
oppgaver i klubbens regi. Midlene legges på en Utøverkonto som er en
oversikt over midler den enkelte utøver har opptjent. Hvilke oppgaver
som kan gi opptjening (eksempelvis dugnader, treneroppgaver for yngre
og synfaring/rentegning av o-kart) og størrelsen på satsene man
opptjener på den enkelte oppgave, fastsettes av styret.

7.6.2 Barn og ungdom
Midlene på den enkeltes Utøverkonto kan brukes til å dekke
egenandeler, reiseutgifter, kjøp av Østmarka-tøy og kjøp av o-sko.
Utøverkontoen overføres fra år til år, men nulles pr 31.12. det året man
fyller 20 eller for studenter pr 31.12. det året man fyller 24.

7.6.3 Seniorer
Midlene på den enkeltes Utøverkonto kan brukes til å dekke
startkontingenter, kjøp av Østmarka-tøy, kjøp av treningsutstyr og kjøp
av o-sko. Utøverkontoen nulles pr 31. desember hvert år.

Denne siste kom som et resultat av vedtaket 8. mars. Vedtaket på
årsmøtet om at «seniorer ute barn» skal ha en pott på 600 å spise av vil
bli administrert under Påmelder.

I dag har vi et regneark som viser hva den enkelte har til gode etter
dugnader, jobbing, stipend og eventuelt mer. Utfordringen er den
daglige føringen i vårt regnskapssystem. I tillegg må kasserer huske på
å ta med egenandeler når vi skal lage diverse prosjektregnskap ved
årsslutt.

Utøverkontiene er en gjeld klubben har så hvorfor ikke vise den i
regnskapet?

Kasserers forslag er som følger:
● Gjøre om alle utøverkonti til gjeld (for eksempel døpe om 2299 i

regnskapet (som i dag heter Annen langsiktig gjeld) til
Utøverkonto.

● Legge alle utøvere som Prosjekter i regnskapet.
Dermed har vi til enhver tid oversikt over totalt utestående på
Utøverkonti samt hva den enkelte utøver har til gode ev skylder. For
kasserer blir det enkelt å føre hva som går inn og ut av den enkeltes
konto samt at alle prosjekter vil være korrekte til enhver tid.

Referat fra styremøtet 28.8.:
Styret vedtar at utøverkonto synliggjøres i regnskapet.



Til neste møte tar styret opp hva utøverkonto kan dekke, kun klubbtøy
eller utvides med o-sko, jogge-sko, øvrige treningsklær. Vi bør også
presisere hva som kan utbetales, f.eks. stipend.

Forslag 1: Ingen endring. Utøverkontoen går til å dekke egenandeler og
klubbtøy. Begrunnelse: Klubben går inn i en periode med dårligere
økonomi, noe som medfører at egenandelene vil øke. Formålet med
utøverkonto er å få ungdommer og juniorer til å delta i klubbens
aktiviteter og profilere klubben gjennom bruk av klubbtøy.

Forslag 2: Utøverkonto utvides til også å dekke o-sko, joggesko,
kompass og løperbrikker. Begrunnelse: Dette er reelle utgifter ifm
o-sporten. Dette kan stimulere utøvere til å ta på seg treneroppgaver
m.m.

Stipend: Stipend kan utbetales i kroner. Begrunnelse: Følelsen av å
være profesjonell idrettsutøver. Alternativt forslag: Stipend går til
utøverkontoen. Begrunnelse som i forslag om utøverkonto.

Referat: Styret går for forslag 2. Odin oppdaterer organisasjonsplanen.
Stipend går primært til utøverkonto, men kan utbetales med inntil kr 10
000 etter søknad til styret.

Styret synes det er positivt at løpere stiller opp og bidrar i klubben.
Viktig at vi har aktiviteter som når bredden opprettholdes i klubben.

41/2023 Deltakelse Østmarka Open
Hvordan kan vi fortsatt sikre god deltagelse på Østmarka Open?
Stikkord for diskusjon:
1.Delegert tidtaker og løypelegger i god tid. Tidtaking og resultatservice
må fungere
2. Innbydelse og PM må ut i god tid. Ha en felles mal for PM og
innbydelse.
3 Opplæring av ungdom og andre nye som holder løp, gjerne lage en
sjekkliste med punkter som klasser og løypelengder, riktige koder, ikke
for mange spisse vinkler, merking til samlingsplass
4 Hvor mange løp skal vi ha? Oppsal har også løp på torsdager nå.

Referat:
God deltagelse i våres, i overkant av 20 i høst, som skyldes både færre
løpere utenfra og av klubbens løpere. Det var også vanskelig å få på
plass løypeleggere og tidtaker. Slitt med at treningsenhetene har
fungert dårlig. Vi var sent ute med innbydelse og invitasjon.
Ungdommene arrangerte alle unntatt ett løp på våren. Vi har hatt 5 løp
på våren og 5 løp på høsten. Det bør fortsatt være ambisjonsnivået
vårt. Dette er en del av treningstilbudet til alle klubbens løpere.
Treningsutvalget tar en vurdering på om løpene kan arrangeres med de
gamle postenhetene og bruk av EMIT brikker. Vi har per idag ikke
brikker til utlån, kun tags.

Viktig at innbydelse og PM er klar i god tid og at ungdommene får god
opplæring, f.eks. en sjekkliste.



Styret er bekymret over lav deltagelse av klubbens løpere og lav
rekruttering. Deltagelse og rekruttering settes opp som et fast punkt på
styremøtene fremover.

42/2023 Fremtidige løp og kartbehov
Kartutvalget ønsker innspill på hvilke kart vi skal oppdatere fremover,
bla. er det ønskelig å oppdatere Ringnesmarka. Vi bør antagelig først
og fremst bruke Losbymarka og Skjettenbyen til konkurranser før vi
starter et nytt stort kartprosjekt. Forslag på klubbens hovedarrangement

Høydepunktet fremover:
2025: Sprint i Skjettenbyen
2026: Losbymarka
2027: Ringnesmarka
2028: ?

43/2023 Eventuelt

Referat:
Rutinekontroll på moms-kompensasjon ble godkjent med en kommentar
om at vi bør ha underskrift også på balansen og at vi får ekte
underskrifter.

Rutinekontroll på driftmiddeltilskuddet til Lørenskog. Det er tre år siden
sist. Denne er nå sendt inn. Deltagelse i Park-o medfører medlemskap i
klubben. Dette står i klartekst når du melder deg på.

Alle

Neste styremøter: Mandager kl. 1930-2100, hvis digitalt på Google Meet:
meet.google.com/oxy-posa-zyc

● Mandag 23. oktober kl. 1930 på Lørenskog vgs
● Mandag 27. november kl. 1900 på Il padrino

Referent: Odin

http://meet.google.com/oxy-posa-zyc

